Комиссия по проведению публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Нытвенского городского

поселения

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
г.Нытва 18.01.2016г.

Рассмотрев материалы проведения публичных слушаний (Протоколы
заседания Комиссии №№ 1-10 и предложения жителей городского
поселения) по проекту внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Нытвенского городского поселения, руководствуясь статьями 31 -
33 Градостроительного Кодекса РФ, Комиссия

1 . Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Направить предложения по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Нытвенского городского поселения
разработчику Правил ЗАО «ПЕРМПРОМПРОЕКТ».

Приложение: предложения по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Нытвенского городского поселения на 2л.

Председатель Комиссии:

РЕШИЛА:

Щербова Г.Г.

Заместитель предсе дат" ™~ •
Катаева Г.Н

Члены оргкомитета :
Гладких Л.Г.

Чичев Т.Г.

Секретарь оргкомитета:
Каменских И.С.